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II ЭТАП КУБКА СРЕДИ ФИТНЕС КЛУБОВ
Краснодар, 13.4.2025

Дистанция 21 Мужчины, 50m Вольный стиль 11 лет и старше
13.04.2025 - 14:45 Результаты
Очки: Rudolph Table 2024

Место Год рождения Время Очки

11 - 13 лет

1. МОТУЗОВ, Матвей 12 50 Gym 28.19 9,8 III
2. ПОПОВ, Андрей 12 50 Gym 29.86 5,4 1 юн.
3. ТЕР-СИМОНЯН, Давид 12 50 Gym 30.49 3,7 1 юн.
4. МАЛИК, Дмитрий 12 СШ № 6 Краснодар 31.19 1,9 1 юн.
5. НАЗАРОВ, Константин 14 Дельфин 31.91 9,7 1 юн.
6. КОЛОДИЙЧИК, Никита 12 50 Gym 32.42 1 юн.
7. ГАГОВСКИЙ, Савелий 13 СШ № 6 Краснодар 33.62 1 юн.
8. ПОПОВ, Данил 12 Территория Фитнеса 33.81 1 юн.
9. ИМАС, Савелий 14 СК лицей 90 34.56 3,4 1 юн.

10. ВЫСОЦКИЙ, Владимир 12 Территория Фитнеса 34.85 1 юн.
11. ПАНЬКОВ, Владислав 13 СШ № 6 Краснодар 34.93 1 юн.
12. ВТОРОВ, Роман 13 TiPi Swim 35.27 2 юн.
13. ВАСИЛЕНКО, Даниил 13 50 Gym 35.40 2 юн.
14. СЕРЁГИН, Тимофей 14 50 Gym 35.42 1,4 2 юн.
15. ИЛЮШИН, Артем 14 TiPi Swim 36.10 2 юн.
16. ТОЛОК, Максим 12 Спина 36.26 2 юн.
17. БЛИННОВ, Матвей 14 TiPi Swim 36.56 2 юн.
18. ЮРАШ, Арсений 13 СК лицей 90 36.88 2 юн.
19. САФОНОВ, Владимир 14 СШ № 6 Краснодар 36.98 2 юн.
20. СТЕЛЬМАХ, Дмитрий 14 Территория Фитнеса 36.99 2 юн.
21. СИДОРЕНКО, Владимир 12 Территория Фитнеса 37.19 2 юн.
22. МЕДВЕДЕВ, Георгий 14 СШ № 6 Краснодар 37.26 2 юн.
23. ЖИЛЬЦОВ, Макар 12 МАУ ДО СШ "Родина" 37.32 2 юн.
24. ФОМЕНКО, Платон 12 МАУ ДО СШ "Родина" 37.35 2 юн.
25. СЛОБОДЯНЮК, Даниил 14 Белореченский район 37.44 2 юн.
26. ПРИВАЛОВ, Илья 12 50 Gym 37.61 2 юн.
27. ГОРБУНОВ, Никита 13 СШ № 6 Краснодар 37.62 2 юн.
28. ПРИХОДЬКО, Леонид 12 TiPi Swim КубГАУ 37.65 2 юн.
29. БУДАРАГИН, Артем 13 TiPi Swim Монтажников 37.74 2 юн.
30. КОГТЕВ, Алексей 14 50 Gym 37.89 2 юн.
31. МИНЬКО, Макар 13 TiPi Swim 37.93 2 юн.
32. СТРЮК, Владимир 12 СК Пашковский 38.12 2 юн.
33. ОЗЕРОВ, Павел 14 50 Gym 38.43 2 юн.
34. ОГАНЯН, Анри 13 TiPi Swim 38.45 2 юн.
35. СЕДЕЛЬНИКОВ, Артем 14 TiPi Swim 38.66 2 юн.
36. НИКОЛАЕНКО, Артём 14 СШ № 6 Краснодар 39.32 2 юн.
37. ЛЕЖНИН, Макар 14 50 Gym 39.58 2 юн.
38. ВОРОНИЦКИЙ, Тимофей 12 Спина 39.65 2 юн.
39. БАШАЕВ, Максим 14 СК Пашковский 39.74 2 юн.
40. БРАУЗЕ, Глеб 13 50 Gym 39.77 2 юн.
41. УСКОВ, Федор 14 Дввс 40.16 2 юн.
42. ТКАЧЕНКО, Павел 14 СК лицей 90 40.54 2 юн.
43. КОНДРАТЬЕВ, Кирилл 14 50 Gym 40.82 2 юн.
44. МОСУНОВ, Даниил 14 СШ № 6 Краснодар 41.18 2 юн.
45. ЦАЛЮК, Виктор 13 50 Gym 41.41 2 юн.
46. БАНТЫШЕВ, Матвей 13 Территория Фитнеса 41.58 2 юн.
47. БИЛЫК, Арсений 14 TiPi Swim Монтажников 41.74 2 юн.
48. КРЫСАНОВ, Давид 14 Дввс 41.75 2 юн.
49. МИРГОРОДСКИЙ, Артём 14 50 Gym 41.88 2 юн.
50. РУДНЕВ, Богдан 13 Спина 42.16 2 юн.
51. АВАКЯН, Мнацакан 12 Говоров М.В. 42.19 2 юн.
52. БЕЛОВ, Лев 14 Белореченский район 42.53 2 юн.
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II ЭТАП КУБКА СРЕДИ ФИТНЕС КЛУБОВ
Краснодар, 13.4.2025

Дистанция 21, Мальчики, 50m Вольный стиль, 11 - 13 лет

Место Год рождения Время Очки

53. ЗАХАРОВ, Роман 14 TiPi Swim КубГАУ 42.98 2 юн.
54. БЕСПЕЧНЫЙ, Максим 14 Дввс 43.18 2 юн.
55. САВЧЕНКО, Артем 14 TiPi Swim 43.26 2 юн.
56. ДОМАХИН, Дмитрий 14 СШ № 6 Краснодар 43.33 2 юн.
57. ДЕНИСЕНКО, Мирон 14 Дввс 43.36 2 юн.
58. СОЛДАТОВ, Степан 14 СК Пашковский 43.52 2 юн.
59. ОВСЕПИАН, Алексис 14 Белореченский район 43.79 2 юн.
60. РУНОВ, Ярослав 14 50 Gym 43.83 2 юн.
61. МОШЕНЕЦ, Платон 14 Дввс 43.99 2 юн.
62. ДЮНДИН, Семен 14 Дввс 44.01 2 юн.
63. СЕРГИЕНКО, Матвей 13 BurFlow 44.12 2 юн.
64. МОЖАРОВ, Александр 13 СК Пашковский 44.37 2 юн.
65. МИХАЙЛОВ, Максим 13 50 Gym 46.15 3 юн.
66. МАРТЫНОВ, Семён 13 50 Gym 46.16 3 юн.
67. АРАКЕЛЯН, Артем 12 Спина 47.28 3 юн.
68. ПЕТРОСЯН, Давид 14 Дввс 47.84 3 юн.
69. ГРИНЬКО, Яромир 14 TiPi Swim 48.44 3 юн.
70. ЩЕРБАЕВ, Петр 13 Территория Фитнеса 48.46 3 юн.
71. МАСЮК, Егор 14 BurFlow 48.53 3 юн.
72. ГОРДЕЕВ, Семен 14 50 Gym 48.72 3 юн.
73. СИДОРЕНКО, Алексей 14 TiPi Swim 48.96 3 юн.
74. ПРОПОРЦИОНАЛЬНЫЙ, Егор 14 50 Gym 49.08 3 юн.
75. ХИМЧЕНКО, Богдан 14 Дввс 49.11 3 юн.
76. ЧЕРНЫХ, Антон 14 Белореченский район 49.49 3 юн.
77. ЖИТКОВ, Дмитрий 13 Balance 49.90 3 юн.
78. АВРАМЕНКО, Никита 14 МАУ ДО СШ "Родина" 49.95 3 юн.
79. ДУБОВИК, Арсений 13 МАУ ДО СШ "Родина" 50.37 3 юн.
80. КРАВЦЕВ, Александр 14 50 Gym 50.43 3 юн.
81. ТЕПЛЫХ, Александр 14 СК Пашковский 50.83 3 юн.
82. ФИЛИППОВ, Николай 13 BurFlow 51.21 3 юн.
83. ИВАНОВ, Богдан 14 TiPi Swim 51.40 3 юн.
84. ГРЕЦ, Никита 14 Дввс 52.39 3 юн.
85. ОСЕТРОВ, Даниил 13 Территория Фитнеса 55.74
86. ДИКАЛЕНКО, Виктор 13 TiPi Swim 1:04.06
87. КИРИЛИН, Иван 14 BurFlow 1:11.98

DSQ ЧЕЧЕТКИН, Александр 14 Balance
DSQ САНЬКО, Никита 12 BurFlow
DSQ ГУДЗА, Марсель 14 СК Пашковский
DSQ ХАРИТОНОВ, Тимофей 12 Территория Фитнеса 39.23 2 юн.

14 - 15 лет

1. АСЛАНОВ, Богдан 11 50 Gym 26.24 12,3 II
2. ИВУШКИН, Кирилл 10 СШ № 6 Краснодар 26.81 9,0 II
3. СОЛОВЬЕВ, Артём 11 50 Gym 27.04 10,1 III
4. ВЕСЕЛОВ, Артём 10 СШ № 6 Краснодар 27.35 7,5 III
5. ПИЧКОВ, Кир 11 СШ № 6 Краснодар 27.99 7,5 III
6. ГУБИК, Лев 11 Белореченский район 28.63 5,7 III
7. ТЕЖЕРОВ, Артём 11 50 Gym 28.65 5,6 III
8. БОГДАНОВ, Тимофей 11 СШ № 6 Краснодар 29.12 4,3 1 юн.
9. МЕДВЕДЧИКОВ, Арсений 11 50 Gym 29.62 3,0 1 юн.

10. САВУТЬ, Кирилл 11 Белореченский район 29.67 2,8 1 юн.
ПОЛЕНЦОВ, Владимир 10 СШ № 6 Краснодар 29.67 1 юн.

12. СТЕЛЬМАХ, Богдан 10 Территория Фитнеса 30.44 1 юн.
13. СТРЮК, Артем 11 СК Пашковский 30.52 1 юн.
14. ШИНКЕВИЧ, Кирилл 11 50 Gym 30.73 1 юн.
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II ЭТАП КУБКА СРЕДИ ФИТНЕС КЛУБОВ
Краснодар, 13.4.2025

Дистанция 21, Мальчики, 50m Вольный стиль, 14 - 15 лет

Место Год рождения Время Очки

15. БЕЛЫЙ, Даниил 11 50 Gym 31.08 1 юн.
16. ВАРАВИН, Евгений 11 50 Gym 31.34 1 юн.
17. ЗАХАРОВ, Захар 11 50 Gym 31.54 1 юн.

ЗАДЕРИЙ, Артём 10 СШ № 6 Краснодар 31.54 1 юн.
19. ДЁМИН, Мирон 11 СШ № 6 Краснодар 32.73 1 юн.
20. ГЕНЕРАЛОВ, Кирилл 11 СК лицей 90 32.83 1 юн.
21. ШАМСУТДИНОВ, Тимур 11 СК лицей 90 33.27 1 юн.
22. ПУШКАРЕВ, Вадим 10 TiPi Swim Монтажников 33.44 1 юн.
23. ФИРСОВ, Даниил 10 TiPi Swim Монтажников 34.14 1 юн.
24. МЕЛЬНИКОВ, Егор 10 Balance 35.05 1 юн.
25. ШАТАЛОВ, Артём 10 BurFlow 35.15 2 юн.
26. АВРАМОВ, Георгий 11 Территория Фитнеса 35.23 2 юн.
27. ЖУКОВСКИЙ, Захар 11 Территория Фитнеса 35.54 2 юн.
28. МУЗЫКА, Арсений 11 TiPi Swim Монтажников 35.61 2 юн.
29. ТКАЧЕНКО, Кирилл 10 50 Gym 35.66 2 юн.
30. ОВЧАРЕНКО, Станислав 11 МАУ ДО СШ "Родина" 36.12 2 юн.
31. ГВОЗДЕВ, Егор 11 Спина 38.88 2 юн.
32. СТЕПАНЕНКО, Максим 10 TiPi Swim 39.53 2 юн.
33. КОНОПЕЛЬЧЕНКО, Вадим 11 BurFlow 40.15 2 юн.
34. КУЗНЕЦОВ, Максим 11 TiPi Swim 41.83 2 юн.
35. ЖАРКОВ, Арсений 11 МАУ ДО СШ "Родина" 43.73 2 юн.
36. САНИН, Данил 11 МАУ ДО СШ "Родина" 43.82 2 юн.
37. АБДУЛХАКИМОВ, Руслан 10 BurFlow 44.52 2 юн.

DSQ АКСЕНОВ, Аркадий 10 Территория Фитнеса

14 лет и старше

1. КРАСОЧКО, Виктор 96 50 Gym 23.81 12,6 I
2. СЕРГУНОВ, Даниил 08 СШ № 6 Краснодар 25.21 11,5 II
3. АСЛАНОВ, Богдан 11 50 Gym 26.24 12,3 II
4. ИВУШКИН, Кирилл 10 СШ № 6 Краснодар 26.81 9,0 II
5. СОЛОВЬЕВ, Артём 11 50 Gym 27.04 10,1 III
6. ЕРЖОВ, Матвей 09 50 Gym 27.31 6,5 III
7. ВЕСЕЛОВ, Артём 10 СШ № 6 Краснодар 27.35 7,5 III
8. ПЛАХУТИН, Кирилл 09 СК лицей 90 27.55 5,8 III
9. ПИЛИПЮК, Тимофей 09 TiPi Swim КубГАУ 27.67 5,4 III

10. СЛОБОЖАНИН, Александр 09 Дввс 27.78 5,1 III
11. ПИЧКОВ, Кир 11 СШ № 6 Краснодар 27.99 7,5 III
12. АРЕФЬЕВ, Семён 08 СК лицей 90 28.09 3,1 III
13. ГУБИК, Лев 11 Белореченский район 28.63 5,7 III
14. ТЕЖЕРОВ, Артём 11 50 Gym 28.65 5,6 III
15. БИЧИН, Артём 08 СК лицей 90 28.71 1,3 III
16. ДОКУЧАЕВ, Владимир 09 Цска 29.05 1,5 III
17. БОГДАНОВ, Тимофей 11 СШ № 6 Краснодар 29.12 4,3 1 юн.
18. МЕДВЕДЧИКОВ, Арсений 11 50 Gym 29.62 3,0 1 юн.
19. САВУТЬ, Кирилл 11 Белореченский район 29.67 2,8 1 юн.

ПОЛЕНЦОВ, Владимир 10 СШ № 6 Краснодар 29.67 1 юн.
21. СЕМЕНКОВ, Никита 07 СК лицей 90 29.86 1 юн.
22. ДАВЫДОВ, Егор 09 СШ № 6 Краснодар 30.23 1 юн.
23. СТЕЛЬМАХ, Богдан 10 Территория Фитнеса 30.44 1 юн.
24. СТРЮК, Артем 11 СК Пашковский 30.52 1 юн.
25. ШИНКЕВИЧ, Кирилл 11 50 Gym 30.73 1 юн.
26. БЕЛЫЙ, Даниил 11 50 Gym 31.08 1 юн.
27. ВАРАВИН, Евгений 11 50 Gym 31.34 1 юн.
28. ЗАХАРОВ, Захар 11 50 Gym 31.54 1 юн.

ЗАДЕРИЙ, Артём 10 СШ № 6 Краснодар 31.54 1 юн.
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II ЭТАП КУБКА СРЕДИ ФИТНЕС КЛУБОВ
Краснодар, 13.4.2025

Дистанция 21, Мужчины, 50m Вольный стиль, 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

30. КЛОЧКО, Михаил 08 TiPi Swim КубГАУ 32.07 1 юн.
31. ДЁМИН, Мирон 11 СШ № 6 Краснодар 32.73 1 юн.
32. ГЕНЕРАЛОВ, Кирилл 11 СК лицей 90 32.83 1 юн.
33. ШАМСУТДИНОВ, Тимур 11 СК лицей 90 33.27 1 юн.
34. ПУШКАРЕВ, Вадим 10 TiPi Swim Монтажников 33.44 1 юн.
35. ФИРСОВ, Даниил 10 TiPi Swim Монтажников 34.14 1 юн.
36. МЕЛЬНИКОВ, Егор 10 Balance 35.05 1 юн.
37. ШАТАЛОВ, Артём 10 BurFlow 35.15 2 юн.
38. АВРАМОВ, Георгий 11 Территория Фитнеса 35.23 2 юн.
39. ЖУКОВСКИЙ, Захар 11 Территория Фитнеса 35.54 2 юн.
40. МУЗЫКА, Арсений 11 TiPi Swim Монтажников 35.61 2 юн.
41. ТКАЧЕНКО, Кирилл 10 50 Gym 35.66 2 юн.
42. ОВЧАРЕНКО, Станислав 11 МАУ ДО СШ "Родина" 36.12 2 юн.
43. ГВОЗДЕВ, Егор 11 Спина 38.88 2 юн.
44. СТЕПАНЕНКО, Максим 10 TiPi Swim 39.53 2 юн.
45. КОНОПЕЛЬЧЕНКО, Вадим 11 BurFlow 40.15 2 юн.
46. КУЗНЕЦОВ, Максим 11 TiPi Swim 41.83 2 юн.
47. ЖАРКОВ, Арсений 11 МАУ ДО СШ "Родина" 43.73 2 юн.
48. САНИН, Данил 11 МАУ ДО СШ "Родина" 43.82 2 юн.
49. АБДУЛХАКИМОВ, Руслан 10 BurFlow 44.52 2 юн.

DSQ АКСЕНОВ, Аркадий 10 Территория Фитнеса


